
 

 1 / 1 

 

お客様 各位 
2025 年 8 ⽉ 1 ⽇ 

セイキグループ 
 

ハニカム・サーモスクリーン遮光タイプ 
販売中⽌について 

 
 
拝啓 ⽇頃より弊社商品をご愛顧いただき深く御礼申し上げます。 
 さてダブルハニカム構造のハニカム・サーモスクリーンの遮光タイプにつきまして、⽣地メーカーの⽣
産終了により販売を中⽌させていただきます。 

皆様にはご迷惑をお掛けし⼤変申し訳ございませんが、現在⽣地の切り替えを準備中ですので、ご了承
の程お願い申し上げます。 

詳細につきましては、下記の通りご連絡いたしますので、ご確認いただけます様お願い申し上げます。 
敬具 

記 

１． 対象商品︓ハニカム・サーモスクリーン遮光タイプ（ND-02、ND-03、ND-04） 

       （ダブルハニカム⽣地） 

２． 後継⽣地への切り替えについては、9 ⽉中の発売を予定しております。⽣地の変更により、 
⾊相、製作範囲、価格も変更になる予定です。別途確定しだいご連絡させていただきます。 

 
以上 

 
  ＊シングルハニカム⽣地を使⽤したハニカムスクリーンライト防炎遮光タイプは継続して 

販売中ですので、こちらのタイプでのご検討もよろしくお願いいたします。 
 
 
 
 
 

 


